[image: ]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
Macaé Capital da Energia
Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

INDICAÇÃO Nº________/________

A Vereadora que a presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, indica ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal a elaboração do Projeto urbanístico para praça situada entre a Rua das Azaléias, Rua dos Manacás, Rua das Hortências e Rua dos Gerânios, no loteamento Village Park, na Barra de Macaé.

Justificativa: A revitalização da praça localizada entre as ruas Rua das Azaléias, Rua dos Manacás, Rua das Hortências e Rua dos Gerânio é essencial para transformar o local em um espaço de lazer e convivência para os moradores. Um projeto urbanístico adequado permitirá o uso da área para atividades comunitárias, promovendo interação social e bem-estar.

Sala das Sessões, ________de_________ de ________.

Manu Rezende
Vereadora-autora
Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Avenida Antônio Abreu, 1805. Fazenda Blanchete - Horto - Macaé - RJ. 27.947-570
Telefone: (22) 2772-4681/(22) 2796-7800
E-mail:

image1.png